04/01/2024, 14:33 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/3

Ato nº 423, de 18/08/2009

04/01/2024, 14:33 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 2/3

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

ATO Nº 423, DE 18 DE AGOSTO DE 2009

                                         A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
regimentais e tendo em vista o disposto nos anexos da Lei nº 11416/2006, ‘’ad referendum’’,

                                       RESOLVE

                                       I – DEFINIR a área de atividade de 07 (sete) cargos do Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, criados pela Lei nº
10772, de 21 de novembro de 2003, conforme anexo I.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargadora Federal MARLI FERREIRA
Presidente

ANEXOS DO ATO Nº 423, DE 18 DE AGOSTO DE 2009

04/01/2024, 14:33 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 3/3

ANEXO I

DEFINIÇÃO DE ÁREA DE ATIVIDADE DE CARGOS

SITUAÇÃO ANTERIOR

SITUAÇÃO NOVA

Carreira Qtde    Carreira Área de Atividade Qtde

ANALISTA
JUDICIÁRIO

03

ANALISTA

JUDICIÁRIO

Judiciária

03

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

04

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

Administrativa

04